平成26年５月９日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 遠 藤 裕 之

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問 合 せ 先
執 行 役 員

社 長 室 長
髙 塚 祐 二

ＴＥＬ ０２９－２２６－２７９４

（訂正）「平成 26年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成 26 年５月８日に公表しました「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載事項に一部

訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせ致します。訂正箇所は下線にて表示しております。

 なお、数値データについては、訂正はありません。

記

１.訂正箇所

添付資料 20ページ

（連結損益計算書関係）

添付資料 22ページ

（連結株主資本等変動計算書関係）

２.訂正内容

〔訂正前〕

※４ 減損損失

   （中略）

当連結会計年度（自 平成 25年４月１日 至 平成 26年３月 31 日）

場所 用途 種類

北海道他 販売設備

建物及び構築物

土地

その他

1,272百万円

53

1,081

〔訂正後〕

※４ 減損損失

   （中略）

当連結会計年度（自 平成 25年４月１日 至 平成 26年３月 31 日）

場所 用途 種類

北海道他 販売設備

建物及び構築物

土地

その他

1,662百万円

53

691

〔訂正前〕

当連結会計年度（自 平成 25年４月１日 至 平成 26年３月 31 日）

１ 発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

当連結会計年度期

首株式数（千株）

当連結会計年度増

加株式数（千株）

当連結会計年度減

少株式数（千株）

当連結会計年度末

株式数（千株）

発行済株式

普通株式 61,026 ― ― 61,026

合計 61,026 ― ― 61,026

自己株式

普通株式（注）１、２ 8,343 1,502 904 8,940

合計 8,343 1,502 904 8,940

（注）１ 自己株式の株式数の増加1,502千株は、取締役会決議に基づく市場取引での当社株式取得による

増加 1,500千株のほか、単元未満株式の買取りによる増加２千株であります。

２ 自己株式の株式数の減少904千株は、新株予約権の行使による減少 904 千株のほか、単元未満株

式の売渡しによる減少０千株であります。

〔訂正後〕

当連結会計年度（自 平成 25年４月１日 至 平成 26年３月 31 日）

１ 発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

当連結会計年度期

首株式数（千株）

当連結会計年度増

加株式数（千株）

当連結会計年度減

少株式数（千株）

当連結会計年度末

株式数（千株）

発行済株式

普通株式 61,026 ― ― 61,026

合計 61,026 ― ― 61,026

自己株式

普通株式（注）１、２ 8,343 1,505 908 8,940

合計 8,343 1,505 908 8,940

（注）１ 自己株式の株式数の増加1,505千株は、取締役会決議に基づく市場取引での当社株式取得による

増加 1,500千株、単元未満株式の買取りによる増加２千株のほか、持分法適用関連会社の持分変

動による増加３千株であります。

２ 自己株式の株式数の減少908千株は、新株予約権の行使による減少 904 千株、単元未満株式の売

渡しによる減少０千株のほか、持分法適用関連会社が売却した自己株式（当社株式）の当社帰属

分４千株であります。

以上